
8. 4. 2021 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=476195&typ=PLATNY 1/2

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Českých Budějovicích 

oddíl C, vložka 3643

Datum vzniku a zápisu:
11. ledna 1994
Spisová značka:
C 3643 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma:
SINFO, spol. s r.o.
Sídlo:
Souhradí 84, 391 43 Mladá Vožice
Identifikační číslo:
608 27 955
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava  nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
Statutární orgán:

jednatel:
 
Ing. MILOŠ TŮMA, dat. nar. 1. května 1956
Nad Řekou 3005, 390 02 Tábor
Den vzniku funkce: 25. dubna 1994

Počet členů:
1

Způsob jednání:
Jednatel jedná jménem společnosti navenek, a to samostatně ve všech záležitostech, které nejsou 
svěřeny do výhradní působnosti valné hromady nebo které si valná hromada do své působnosti 
nevyhradila.
Společníci:

Společník:
EUROFOAM GmbH
4550 Kremsmünster, Greinerstrasse 70, Rakouská republika

Podíl:
Vklad: 3 955 000,- Kč
Splaceno: 3 955 000,- Kč
Obchodní podíl: 51%
Druh podílu: základní podíl 
Společník:

Ing. MILOŠ TŮMA, dat. nar. 1. května 1956
Nad Řekou 3005, 390 02 Tábor

Podíl:
Vklad: 3 800 000,- Kč
Splaceno: 3 800 000,- Kč
Obchodní podíl: 49%
Druh podílu: základní podíl 

Základní kapitál:
7 755 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:



8. 4. 2021 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=476195&typ=PLATNY 2/2

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz). 
Dne: 8.4.2021 16:21 
Údaje platné ke dni 8.4.2021 03:40

http://www.justice.cz/

